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Opis produktu

MegaMax 500w

Zasilacz MegaMax 500W V2 80+
STD EU ZM500-TXII

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Ilo$¢ ztacz zas. 8-pin 12V

llo$¢ ztacz zas. 4+4-pin 12V

Ilo$¢ ztacz zas. Floppy

llo$¢ ztacz zas. PCI-E 6+2-pin

Ztgcze zas. MB

PFC

llo$¢ ztacz zas. SATA
llo$¢ ztacz zas. 4-pin 12V
Certyfikat 80+

Moc zasilacza
Wentylator

llo$¢ ztacz zas. MOLEX

Akcesoria w zestawie

Wymiary

Pozostate parametry

Gwarancja

179,99 zt
146,33 zt
KZZALZ500TXIIV2
ZM500-TXII
8809213765827
1

1

1

2

20 + 4 pin
Aktywny

3

1

80 PLUS

500 W

12 cm

3

Podrecznik uzytkownika Opaski
zaciskowe do kabli Kabel
zasilajacy Zestaw sSrub

140 x 150 x 86 mm

Waga: 1.63 kg MTBF: 100.000 h
Napiecie wejsciowe: 200-240 VAC
Prad wejsciowy: 4A Czestotliwos¢
wejsciowa: 50-60 Hz Predkos¢
znamionowa wentylatora: 2000
obrotéw na minute

36 mc.

Stabilne zasilanie komputera PC przy réwnoczesnym zmniejszeniu poboru pradu, dzieki zastosowaniu wysoce wydajnych

czesci, ktére sg takze trwate i niezawodne.

Wbudowany filtr EMI do redukcji hatasu
Filtr EMI ttumi czestotliwosci powodujace szumy i zapewnia w ten sposoéb lepsza prace

Transformator przetaczajacy
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Transformator przetgczajacy zapewnia stabilny pragd bez nadmiernego obcigzania pradu wejsciowego

Aktywy PFC o maksymalnym wspétczynniku mocy do 98%

Aktywy system PFC o maksymalnym wspdtczynniku mocy 98% zapewnia spdjne i stabilne wyjscie oraz wysokg wydajnos¢
energetyczng. Wysoka wydajnos¢ energetycza zapewnia z kolei stabilng prace systemu i niskie szumy elementéw sktadowych,
niski poziom generowanego ciepta i minimalne wahania napiecia zasilania.

Pojedyncza szyna 12V przy 90% sprawnosci
Konstrukcja jednoszynowa zapewnia dostepng moc dla +12V 450W przy sprawnosci 90% dostarczajac stabilne napiecie
procesorowi (CPU) i karcie graficznej, ktére s gtéwnymi elementami sktadowymi komputera PC

Kondensator 105°C
Zapewnia stabile zasilanie nawet dla wysokich wartosci napiecia i temperatury

Wbudowany radiator aluminiowy
Podwdjny blok radiatora aluminiowego minimalizuje wytwarzanie ciepta wewnetrznego

Wysoka efektywnos¢ energetyczna zasilacza w trybie czuwania (certyfikat ErP lot 6)

Zasilacz ZALMAN charakteryzuje sie niezywkle wysokg wydajnoscig energetyczng zapewniajgca, ze w trybie czuwania moc
zasilania moze by¢ utrzymywana ponizej 1W w celu unikniecia zbyt duzego zuzycia energii. Zasilacz uzyskat certyfikat ErP lot
6 ustanawiajgcy europejskie standardy dotyczace oszczedzania energii dla wydajnych energetycznie urzadzen przyjaznych dla
Srodowiska.
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